
INFO OCH BILJETTER:  www.vasteraskongress.se / www.tickster.com

VIP ALL INCLUSIVE 
I paketet ingår entré, garderob, sittplatser vid bord (ni behåller
ert bord hela kvällen), Kalvschnitzel serverad med tysk
potatissallad, gubbröra, saltgurka och friterad lök (vegetariskt
alternativ finns), Oktoberfestöl serverad i sejdel, femkamp och
varsin Tyrolerhatt!

Pris 775 kr ex moms / 930 kr ink moms 
boka på www.tickster.com eller e-posta noje@conventum.se

Varmt välkomna till en fest Västerås sent ska glömma! 

Efter debutåret 2022 med 1500 besökare i Örebro slår vi nu på stora
trumman och satsar stort på årets Oktoberfest på Västerås Kongress.
För underhållningen står inga mindre än Helmut & Heinz med Das Alpen Echo som är Sveriges flitigast turnérande oktoberfestband. De är bandet som 
får i gång publiken och hjälper till att skapa en oförglömlig Oktoberfest. Deras allsång, tyska schlagers, publikspex, bayerska snapsvisor, joddel, dans 
och äkta tyrolermusik mit Schwung skapar en fantastisk stämning!

Dryck
I år kommer det finnas möjlighet att få sin öl serverad i klassisk sejdel! I sortimentet finns klassisk bayersk Oktoberfestöl på fat i två olika varianter 
samt ett varierat utbud av ölsorter från lokala bryggerier.

Mat
På plats kan du njuta av en klassisk Wurst-tallrik med käsewurst och bratwurst, tysk potatissallad med örter och senap, picklade grönsaker och 
friterad lök. Mums! Köper du vårt paket VIP ALL INCLUSIVE så består menyn av Kalvschnitzel serverad med tysk potatissallad, gubbröra, saltgurka 
och friterad lök (vegetariskt alternativ finns).

Femkamp & gaming
På arenan finns aktiviteter som till exempel Mekaniska tjuren, Starke Man, NERF (prickskytte), Elektronisk Dart, Boxbollen, flipper, 
Lego Speedbuilding och Airhockey. Här kan du utmana dina vänner eller kollegor på femkamp (pris 100 kr).

Företagspaket
Ta med kollegorna på Oktoberfest! Välj mellan paketen VIP ALL INCLUSIVE eller GULDPAKET ALL INCLUSIVE.

GULDPAKET ALL INCLUSIVE
I paketet ingår entré, sittplatser vid bord, garderob, Wursttallrik
(Käsewurst och Bratwurst, tysk potatissallad med örter och senap,
picklade grönsaker och friterad lök), Oktoberfestöl serverad i
sejdel, femkamp och varsin tyrolerhatt!

Pris 575 kr  ex moms / 700 kr ink moms
boka på www.tickster.com eller e-posta noje@conventum.se


